
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Quinta-feira, 06 de março de 2025 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXV | Edição nº 648



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 2 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Leis
Leis

LEI COMPLEMENTAR Nº 507, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2025.

“Institui  o  Programa  de
Recuperação  de  Débitos
Fiscais  no  Município  de
C a b r e ú v a  e  d á  o u t r a s
providências”.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES,  Prefeita Municipal
de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER QUE,  a Câmara Municipal de Cabreúva
aprova e ela Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica instituído na Prefeitura do Município de
Cabreúva o Programa de recuperação de Débitos Fiscais.

Art. 2º O Programa em apreço consiste na redução de
juros  e  multas  moratórias  incidentes  sobre  débitos  fiscais
provenientes  de  tributos,  preços  públicos  ou  multas  de
qualquer  natureza,  devidamente  atual izados
monetariamente, vencidos até 31 de dezembro de 2024,
bem  como  aqueles  apurados  em  sede  de  ação  fiscal  em
curso ou provenientes de declaração de reconhecimento de
débitos,  desde  que  pagos  na  forma  e  observadas  as
seguintes condições:

I – Para pagamento à vista, 100% (cem por cento) de
redução; e

II – Para pagamento parcelado:
a) 100% (cem por cento) de redução, para pagamento

efetuado em até 10 (dez) parcelas;
b)  70%  (setenta  por  cento)  de  redução,  para

pagamento efetuado em até 20 (vinte) parcelas;
c)  50%  (cinquenta  por  cento)  de  redução,  para

pagamento efetuado em até 40 (quarenta) parcelas.
§ 1º As reduções referidas nos incisos I e II deste artigo

incidirão sobre o valor dos juros e multa moratória.
§ 2º Para os parcelamentos de que trata o inciso II

deste artigo, os valores dos débitos, acrescidos dos juros e
multa  moratória  com  as  pertinentes  reduções,  serão
divididos pelo número de parcelas.

§ 3º O valor mínimo de cada parcela deverá ser de:
I  –  R$  50,00  (cinquenta  reais)  para  os  débitos

imobiliários;
II  –  R$  50,00  (cinquenta  reais)  para  os  débitos

mobiliários pessoa física;
III  –  R$ 100,00 (cem reais)  para débitos mobiliários

pessoa jurídica.
§ 4º O atraso no pagamento de uma parcela implicará

a multa de 10% (dez por cento).
§ 5º O atraso no pagamento de mais de uma parcela

ensejará a revogação automática do benefício.
Art. 3º O disposto nesta Lei aplica-se também:
I – Aos débitos objetos de execução fiscal;
II  –  Aos  débitos  discutidos  em  ações  judiciais  de

qualquer espécie;

III – Aos débitos parcelados anteriores a Lei; e
IV – Aos créditos de tributos vencidos, provenientes de

declaração  de  reconhecimento  de  débitos  feita  pelo
contribuinte ou responsável.

§ 1º Para os parcelamentos dos débitos pertinentes aos
incisos I e II deste artigo os interessados deverão efetuar
também o pagamento das custas processuais e honorários
advocatícios arbitrados em juízo.

§ 2º Os honorários advocatícios referidos no parágrafo
anterior  serão  calculados  sobre  o  valor  do  principal  e
aplicadas  as  correspondentes  reduções,  podendo  ser
efetivado simultaneamente com o acordo de parcelamento
do débito.

§  3º  Para  o  parcelamento  dos  débitos  disposto  no
inciso  II  deste  artigo,  o  interessado  também  deverá
requerer a desistência da discussão judicial.

§ 4º Para os débitos referidos no inciso III deste artigo,
aplica-se  o  disposto  no  art.  2º,  com  relação  ao  saldo
remanescente,  devendo  o  interessado  solicitar  o
cancelamento  para  ser  beneficiado  por  esta  Lei.

Art. 4º Não serão restituídas, no todo ou em parte,
quaisquer importâncias recolhidas em datas anteriores à da
vigência desta Lei.

Art. 5º Os benefícios de que tratam os incisos do art.
2º  terão  vigência  pelo  período  de  90  (noventa)  dias,
podendo  ser  prorrogado,  uma  única  vez  e  mediante
Decreto, por mais 30 (trinta) dias.

Art.  6º  Fica  o  Executivo  Municipal  autorizado  a
regulamentar a presente Lei mediante Decreto.

Art.  7º  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, em 28 de
fevereiro de 2025.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES
Prefeita
Publicada  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município.

Arquivada  no  Setor  de  Expediente  da  Prefeitura  de
Cabreúva, em 28 de fevereiro de 2025.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
LEI Nº 2.394, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a ratificação da
p r i m e i r a  a l t e r a ç ã o  e
consolidação  do  contrato  do
Consórcio  Intermunicipal  do
Ribeirão Piraí – CONIRPI – e a
alteração  do  respectivo
Estatuto.”

NOEMI MEDEIROS BERNARDES,  Prefeita Municipal
de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER QUE  a  Câmara Municipal  de Cabreúva
aprova e ela Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam ratificadas, em todos os seus termos e
cláusulas,  sem  ressalvas,  a  primeira  alteração  e
consolidação do contrato do Consórcio Intermunicipal  do
Ribeirão  Piraí  –  CONIRPI,  e  a  alteração  do  respectivo
Estatuto,  na  forma dos  instrumentos  anexos,  aprovados



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 3 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

pela Assembleia Geral em reunião realizada em 04 de julho
de 2024, nos termos da Lei Federal nº 11.107, de 06 de
abril de 2005.

Art.  2º.  As  despesas  decorrentes  da  presente  Lei
correrão  por  conta  de  dotações  orçamentárias  próprias,
consignadas  no  orçamento  vigente,  suplementadas  se
necessário.

Art.  3º.  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 28
de fevereiro de 2025.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES
Prefeita
Publicada  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município.

Arquivada  no  Setor  de  Expediente  da  Prefeitura  de
Cabreúva, em 28 de fevereiro de 2025.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 1.863, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES,  Prefeita Municipal
de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.393, de 08/01/2025, art. 6º, um crédito suplementar no
valor de R$ 52.654,34 (cinquenta e dois mil, seiscentos e
cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), para
atender à programação constante do Anexo a este Decreto,
consignada no orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito
de  que  trata  o  art.  1º  decorrem  do  superávit  financeiro  e
anulação parcial ou total de dotação, nos termos da Lei nº
4.320/64, art. 43, §1º, incisos I e III.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 27
de fevereiro de 2025.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES
Prefeita
Arquivado em pasta própria e publicado no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 27 de fevereiro de 2025.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 4 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 5 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 6 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO Nº 1.864, DE 05 DE MARÇO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A PERMISSÃO
DE USO DE BENS MÓVEIS DO
P A T R I M Ô N I O  P Ú B L I C O
MUNICIPAL,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.”

NOEMI  MEDEIROS  BERNARDES,  Prefeita  do
Município de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente
pelo artigo 85, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO que a Lei Orgânica Municipal exige a
regulamentação  da  permissão  de  uso  de  bem  público
mediante Decreto, exarado pelo Chefe do Poder Executivo
(Art. 111, §3º da LOM);

CONSIDERANDO  que  o  responsável  pelo  Setor  de
Tecnologia da Informação (TI)  se manifestou favorável  a
presente  Permissão  de  Uso  e  que  os  Computadores
(notebooks) a serem cedidos encontram-se em desuso pela
Administração  Pública  Municipal  (inservíveis),  conforme
manifestação  anexada  nos  autos  do  Processo
Administrativo  de  nº  8264/2025;

CONSIDERANDO  que a presente permissão de uso
tem caráter  de  interesse  social,  uma  vez  que  os  bens
públicos municipais  (computadores)  serão utilizados pela
Associação Cultural de Formação e Promoção Humana do
Villarejo,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  00.453.099/0001-87,
situada à  Rua Monsenhor  André  Mortari,  nº  175,  Bairro
Vilarejo,  cidade  de  Cabreúva/SP,  que  é  uma  OSC  –
Organização  da  Sociedade  Civil  –,  a  qual  exerce  um
trabalho  social  e  de  notório  interesse  público  junto  a
coletividade de longa data.

D E C R E T A:
Art. 1°. Fica determinada a permissão de uso de bens

públicos  móveis  do  patrimônio  municipal,  atinentes  ao
Setor de Tecnologia da Informação, à Associação Cultural
de Formação e Promoção Humana do Villarejo, inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  00.453.099/0001-87,  situada  à  Rua
Monsenhor André Mortari, nº 175, Bairro do Vilarejo, cidade
de Cabreúva/SP, descritos em conformidade com o “Termo
de  Permissão  de  Uso  de  Bens  Públicos  Municipais”,
devidamente assinado e anexado.

Parágrafo único.  Fica fazendo parte integrante do
presente Decreto o “Termo de Permissão de Uso de Bens
Público Municipais”, bem como a lista de computadores e a
avaliação feita  pelo  Setor  de  Tecnologia  da Informação,
sendo que eventuais alterações, no que não contrariarem o
presente, deverão integrá-lo.

Art.  2º.  A  permissão  de  uso  de  bens  móveis  do
patrimônio  Municipal  para  a  Associação  terá  caráter
gratuito, precário e será por tempo indeterminado.

Art. 3º. A qualquer tempo, a Municipalidade poderá
revogar  a  permissão  de  uso,  mediante  prévio  aviso  à
ent idade,  sem  a  incidência  de  quaisquer  ônus
indenizatórios, permitidas, também, alterações inerentes à
discricionariedade  administrativa,  sendo,  em  ambos  os
casos efetuadas de modo unilateral.

Art. 4º.  A revogação da permissão de uso de bens
públicos municipais implicará o imediato retorno dos bens
públicos ao Patrimônio Municipal.

Art. 5º. Toda e qualquer ocorrência, seja de natureza
criminal ou civil, que porventura ocorra nos dias abrangidos
pela presente Permissão de Uso, serão de responsabilidade
exclusiva da Permissionária.

Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 05
de março de 2025.

NOEMI MEDEIROS BERNARDES
Prefeita
Arquivado em pasta própria e publicado no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 05 de março de 2025.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 7 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 8 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 9 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 10 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 11 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 12 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 13 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº S055/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 9325/2025
OBJETO:  FORNECIMENTO DE  INSUMOS PARA A

FABRICAÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 43.181,00
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 10/03/2025
Até 12/03/2025
PERÍODO DE LANCES
De 13/03/2025 AS 9:00 hs
Até 13/03/2025 AS 15:00 hs
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - Sim
Link: www.novobbmnet.com.br

Cabreúva, 06 de março de 2025.
Noemi Medeiros Bernardes

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

PROCESSO  Nº  8813/2025.  CRITÉRIO  DE
J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET .COM.BR .TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  26/03/2025  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  26/03/2025  –
09h.SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA
ATENDER A DEMANDA JUDICIAL,  conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
a n e x o s .  E X C L U S I V I D A D E  P A R A  M E / E P P :
EXCLUSIVO/AMPLA  PARTICIPAÇÃO.  VALIDADE  DA
PROPOSTA:  60  DIAS.VALOR  DA  CONTRATAÇÃO:  R$
1.368.486,30

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO  Nº  7838/2025.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUOS DE MÃO DE OBRA PARA O FUNCIONAMENTO
DO  CLUBE  ATLÉTICO  CABREUVANO.  TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  27/03/2025  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  27/03/2025  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE  DISPUTA:  ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.  VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS.VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 846.495,97

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025
PROCESSO  Nº  8145/2025.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET .COM.BR .  TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  28/03/2025  –  08h59.

ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  28/03/2025  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA,
conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. EXCLUSIVIDADE
PARA ME/EPP: ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: 1 ao 11,
13 ao 20,  22 ao 23 e 25.  ITENS AMPLA PARTICIPAÇÃO:
12,21,24.  VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.  VALOR
DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.241.423,05

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
PROCESSO  Nº  8464/2025 .  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET .COM.BR .  TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  31/03/2025  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  31/03/2025  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FERRAGENS, ARAMES E
TELA,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. EXCLUSIVIDADE
PARA  ME/EPP:  ITENS  PARTICIPAÇÃO  EXCLUSIVA:
1,2,3,4,5,7,8 ITENS AMPLA PARTICIPAÇÃO: 6,9. VALIDADE
DA PROPOSTA: 60 DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$
445.058,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025
PROCESSO  Nº  8234/2025.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET .COM.BR .  TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  01/04/2025  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  01/04/2025  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  E
E Q U I P A M E N T O S  P A R A  M A N U T E N Ç Ã O  E
CONSERVAÇÃO  DE  PISCINAS,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.  EXCLUSIVIDADE  PARA  ME/EPP:  AMPLA
PARTICIPAÇÃO/EXCLUSIVA. VALIDADE DA PROPOSTA: 60
DIAS.VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 687.376,23

A Prefeitura do Município de Cabreúva, torna público
que,  através da Prefeita Municipal,  Sra.  Noemi Medeiros
Bernardes,  ora  denominada  Autoridade  Competente,  na
forma  do  disposto  no  Decreto  municipal  nº  1740/2024,
realizará  licitação,  na  modalidade  PREGÃO,  na  forma
ELETRÔNICA,  objetivando  a  contratação  dos  serviços
descritos no Anexo I – Termo de referência, nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462,
de 31 de março de 2023 e demais legislação aplicável e,
ainda,  de  acordo com as  condições  estabelecidas  neste
Edital.

Os interessados poderão adquiri-lo junto ao setor de
suprimentos,  em  cd-rom  a  ser  retirado  no  seguinte
endereço:  sito  à  Rua Floriano Peixoto,  nº  158 –  Centro,
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva,  mediante  entrega,  de
mídia  virgem,  ou  na  forma  impressa,  mediante  o
pagamento de guia de arrecadação no valor de R$ 10,00
(dez reais), ou ainda, gratuitamente, através de “download”

http://www.novobbmnet.com.br
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/


DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 14 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

junto  a  “home  page”  desta  prefeitura,  na  internet,  no
endereço  de  acesso  http://www.cabreuva.sp.gov.br  ou
www.novobbmnet.com.br.

Cabreúva, 06 de março de 2025.
Noemi Medeiros Bernardes

Prefeita Municipal
AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE DISPENSA

ELETRÔNICA
DISPENSA Nº S048/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE CABREÚVA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9017/2025
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  ÁGUA  POTÁVEL

TRANSPORTADA POR CAMINHÃO PIPA DE NO MÍNIMO
15.000 LITROS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO - R$ 7.300,00
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 10/03/2025
Até 12/03/2025
PERÍODO DE LANCES
De 13/03/2025 AS 8:00 hs
Até 13/03/2025 AS 14:00 hs
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM
Link: www.novobbmnet.com.br

Cabreúva, 06 de março de 2025.
Noemi Medeiros Bernardes

Prefeita Municipal
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 15 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Comunicados
Comunicados



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 16 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 17 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 18 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 19 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 20 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 21 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 22 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 23 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 24 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 25 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 26 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 27 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 28 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 29 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 30 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 31 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 32 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 33 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 34 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 35 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 36 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 37 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 38 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 39 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 40 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 41 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 42 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 43 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 44 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 45 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 46 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 47 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 48 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 49 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 50 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 51 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 52 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 53 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 54 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 55 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 56 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 57 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 58 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 59 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 60 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 61 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 62 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 63 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 64 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 65 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 66 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 67 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 68 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 69 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 70 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 71 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 72 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 73 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 74 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 75 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 76 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 77 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 78 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 79 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 80 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 81 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 82 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 83 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 84 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 85 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 86 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 87 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 88 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 89 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 90 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 91 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 92 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 93 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 94 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 95 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 96 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 97 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 98 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 99 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 100 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 101 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 102 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 103 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 104 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 105 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 106 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 107 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 108 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 109 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Cabreúva Conam - 06/03/2025
MAP - Módulo de Administração de Pessoal Operador: 6 - GIZELE GIACOMINI

Artigo 39, Parágrafo 6 da Constituição Federal

PÁGINA: 1

Quadro de Subsídios e das Remunerações dos Cargos e Empregos Públicos

(com a redação dada pela Emenda Constitucional n.19, de 04 de junho de 1998)

Exercício de: 2025 - Base : 02/2025

Espécie Denominação Tipo de Nível Valor(R$)

Cargo AGENTE ADMINISTRATIVO Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE Vencimento 2.878,19

Cargo AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS Vencimento 2.006,10

Cargo AGENTE DE FISCALIZACAO Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE DE FISCALIZ. AMBIENTAL Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE DE SAUDE Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE DE TRANSITO Vencimento 2.251,70

Cargo AGENTE FISCAL DE OBRAS Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE FISCAL DE URBANISMO Vencimento 3.161,14

Cargo AGENTE JURIDICO Vencimento 7.465,16

Cargo AGRIMENSOR Vencimento 3.379,98

Cargo ANALISTA DE SISTEMAS Vencimento 7.234,15

Cargo ARQUITETO A Vencimento 10.681,02

Cargo ARTIFICE Vencimento 2.468,12

Cargo Assessor de Secretaria Municipal Padrao 5.526,48

Cargo Assessor Especial do Prefeito Vencimento 5.526,48

Cargo Assessor Especial do Vice-Prefeito Vencimento 5.526,48

Cargo ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Vencimento 4.449,92

Cargo ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL Vencimento 2.127,69

Cargo ASSISTENTE SOCIAL Vencimento 5.598,86

Cargo AUDITOR TRIBUTARIO Vencimento 9.313,22

Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO Vencimento 2.127,69

Cargo AUXILIAR DE CONS. ODONTOLOGICO Vencimento 2.251,70

Cargo AUXILIAR DE ENFERMAGEM Vencimento 2.251,70

Cargo AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO Vencimento 2.251,70

Cargo AUXILIAR DE FARMACIA Vencimento 2.006,10

Cargo AUXILIAR DE SERVICOS Vencimento 2.006,10

Cargo BIBLIOTECARIO Vencimento 5.191,57

Cargo BIOLOGO Vencimento 4.449,92

Cargo BOMBEIRO MUNICIPAL Vencimento 2.251,70

Cargo CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO Padrao 8.093,46

Cargo COLETOR DE LIXO Vencimento 2.006,10

Cargo COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL Vencimento 7.419,10

Cargo COMPRADOR Vencimento 4.449,92

Cargo CONTADOR Vencimento 10.681,02

Cargo CONTROLADOR Vencimento 10.681,02

Cargo CORREGEDOR Vencimento 10.152,17

Cargo COZINHEIRA Vencimento 2.006,10

Cargo DIRETOR DE ESCOLA Vencimento 7.884,05

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Cargos e SaláriosCargos e Salários



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 110 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Cabreúva Conam - 06/03/2025
MAP - Módulo de Administração de Pessoal Operador: 6 - GIZELE GIACOMINI

Artigo 39, Parágrafo 6 da Constituição Federal

PÁGINA: 2

Quadro de Subsídios e das Remunerações dos Cargos e Empregos Públicos

(com a redação dada pela Emenda Constitucional n.19, de 04 de junho de 1998)

Exercício de: 2025 - Base : 02/2025

Espécie Denominação Tipo de Nível Valor(R$)

Cargo ELETRICISTA Vencimento 2.006,10

Cargo ELETRICISTA DE AUTO Vencimento 2.006,10

Cargo ENFERMEIRO A Vencimento 7.465,16

Cargo ENFERMEIRO B Vencimento 3.732,58

Cargo ENGENHEIRO AGRONOMO Vencimento 10.681,02

Cargo ENGENHEIRO CIVIL A Vencimento 10.681,02

Cargo ENGENHEIRO CIVIL B Vencimento 8.011,68

Cargo ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO Vencimento 3.732,58

Cargo FARMACEUTICO A Vencimento 7.465,16

Cargo FARMACEUTICO B Vencimento 3.732,58

Cargo FISIOTERAPEUTA A Vencimento 5.598,86

Cargo FISIOTERAPEUTA B Vencimento 3.732,58

Cargo FONOAUDIOLOGO Vencimento 7.465,16

Cargo FUNILEIRO Vencimento 2.006,10

Cargo GUARDA MUNICIPAL Vencimento 3.500,75

Cargo INSPETOR DE ALUNOS Vencimento 2.006,10

Cargo INSTRUTOR ENSINO PROFISSIONALIZANTE Vencimento 2.006,10

Cargo JARDINEIRO Vencimento 2.006,10

Cargo MECANICO Vencimento 2.006,10

Cargo MEDICO A Vencimento 7.234,15

Cargo MEDICO B Vencimento 2.893,65

Cargo MEDICO DO TRABALHO Vencimento 7.234,15

Cargo MEDICO PLANTONISTA I Vencimento 1.167,19

Cargo MEDICO PLANTONISTA II Vencimento 1.276,61

Cargo MEDICO PLANTONISTA III Vencimento 1.422,50

Cargo MONITOR Vencimento 2.127,69

Cargo MOTORISTA Vencimento 2.468,12

Cargo NUTRICIONISTA Vencimento 7.465,16

Cargo ODONTOLOGO Vencimento 7.234,15

Cargo OPERADOR DE MAQUINAS Vencimento 3.161,14

Cargo ORIENTADOR SOCIAL Vencimento 4.711,31

Cargo OUVIDOR Vencimento 4.711,31

Cargo PADEIRO Vencimento 2.468,12

Cargo PEDREIRO Vencimento 2.127,69

Cargo PINTOR Vencimento 2.006,10

Cargo PREFEITO MUNICIPAL Vencimento 19.768,00

Cargo PROCURADOR Vencimento 10.681,02

Cargo PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL Vencimento 4.397,40

Cargo PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA Vencimento 3.732,58



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XXV | Edição nº 648 | Página 111 de 111

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Cabreúva Conam - 06/03/2025
MAP - Módulo de Administração de Pessoal Operador: 6 - GIZELE GIACOMINI

Artigo 39, Parágrafo 6 da Constituição Federal

PÁGINA: 3

Quadro de Subsídios e das Remunerações dos Cargos e Empregos Públicos

(com a redação dada pela Emenda Constitucional n.19, de 04 de junho de 1998)

Exercício de: 2025 - Base : 02/2025

Espécie Denominação Tipo de Nível Valor(R$)

Cargo PROFESSOR DE EDUC. BASICA I Vencimento 4.397,40

Cargo PROFESSOR DE EDUC. BASICA II Vencimento 4.498,54

Cargo PROFESSOR DE EDUC. INFANTIL Vencimento 5.404,75

Cargo PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL Vencimento 4.886,00

Cargo PSICOLOGO A Vencimento 7.465,16

Cargo PSICOLOGO B Vencimento 3.732,58

Cargo PSICOPEDAGOGO Vencimento 5.652,86

Cargo RECEPCIONISTA Vencimento 1.473,57

Cargo SECRETARIO MUNICIPAL Vencimento 12.708,00

Cargo Secretario Municipal Adjunto Vencimento 7.419,10

Cargo SERRALHEIRO Vencimento 2.006,10

Cargo SERVENTE DE LIMPEZA Vencimento 2.006,10

Cargo SUBCOMANDANTE DA G.MUNICIPAL Vencimento 5.394,29

Cargo SUPERVISOR DE ENSINO Vencimento 8.267,61

Cargo TECNICO DE EDIFICACOES Vencimento 3.379,98

Cargo TECNICO DE SEGURANCA TRABALHO Vencimento 3.379,98

Cargo TECNICO EM CONTABILIDADE Vencimento 3.379,98

Cargo TECNICO EM ENFERMAGEM Vencimento 3.161,14

Cargo TECNICO EM RECURSOS HIDRICOS Vencimento 3.379,98

Cargo TECNICO INFORMATICA Vencimento 4.449,92

Cargo TELEFONISTA Vencimento 2.006,10

Cargo TERAPEUTA OCUPACIONAL Vencimento 5.598,86

Cargo TESOUREIRO Vencimento 5.191,57

Cargo TOPOGRAFO Vencimento 3.379,98

Cargo VETERINARIO Vencimento 10.681,02

Cargo VICE PREFEITO MUNICIPAL Vencimento 10.590,00

Cargo VIGIA Vencimento 2.006,10

Cargo VISITADOR SANITARISTA Vencimento 2.006,10

Cargo ZELADOR Vencimento 2.006,10


		2025-03-06T19:36:01+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




